[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   25 .03.  2013                                                                    №    65                                                              р.п. Шолоховский

	О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки

В целях доведения до жителей Шолоховского городского поселения положений о планировке территории и перспективах развития р.п. Шолоховский согласно главы 1 ст.3  «Порядка организации и проведения публичных слушаний в Шолоховском городском поселении», утвержденного Решением Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 20.12.2006г. № 64 , в соответствии со статьями 37,39  Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 1 статьи 40 Федерального закона от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  «Правил землепользования и застройки территории Шолоховского городского поселения», принятых Решением Собрания депутатов Шолоховского городского поселения 23.07.2012г. за № 138, Постановления от 11.03.2013 № 57 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам контроля за соблюдением правил землепользования и застройки Шолоховского городского поселения»,
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комиссии по вопросам за соблюдением правил землепользования и застройки провести публичные слушания по внесению изменений в  карту градостроительного зонирования ЧАСТЬ II  «Правил землепользования и застройки Шолоховского городского поселения» применительно к территориям:

- в границах земельного участка ул. Октябрьская, пер. Пионерский, пер. Садовый  изменив вид части территориальной зоны Р.2.: «Зоны парков и скверов» площадью 1017,0 кв.м., на другой вид территориальной зоны ОД «Общественно-деловая зона»;

- в границе земельного участка улицы Социалистическая изменив вид части территориальной зоны П.2. «Зона производственных предприятий III-V классов опасности» и ОД «Общественно-деловая зона» на другой вид территориальной зоны Ж.2. «Зоны застройки малоэтажными домами»;

- в границе земельного участка ул. М.Горького изменив вид территориальной зоны ЗД «Зоны объектов здравоохранения» на другой вид территориальной зоны ОД «Общественно-деловая зона»;
2. Назначить публичные слушания по изменению вида разрешенного использования  части земельного участка  на 14 часов 00 минут  « 25 » апреля 2013 года.  Провести  публичные слушания в малом зале МБУК «Дворец культуры р.п. Шолоховский» по адресу: ул. Спортивная,10,  р.п. Шолоховский, Белокалитвинский район.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Шолоховского
городского поселения

         М.Б.  Казаков

Верно:
Ведущий специалист                                                                                   В.И. Старыгина